
 

 

 

                                                

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
LIX - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ - ГО СКЛИКАННЯ 

 

 

Рішення № 26 
 

 

м. Мостиська                                             від 12 грудня 2024 року 

  

 

Про укладення договору оренди земельної ділянки для іншого сільськогосподарського 

призначення в с.Черневе по вул.Б.Хмельницького, 1 «Є-1», «Д-1», «Е-1»,1 «Б» 1-в, 1-Г 

з ФГ «КОРОВАЙ».  

 

 

           Розглянувши заяву ФГ «КОРОВАЙ», про укладення договору оренди земельної 

ділянки для іншого сільськогосподарського призначення в с.Черневе по вул.Б.Хмельницького, 

1 «Є-1», «Д-1», «Е-1»,1 «Б» 1-в, 1-Г площею 1,588 га (кадастровий номер 

4622487600:11:000:0052), керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.12,19,93,95,96,125,126 «Земельного кодексу України», Законом України «Про  

оренду землі», Мостиська міська рада вирішила: 

1. Укласти з ФГ «КОРОВАЙ» договір оренди земельної ділянки для іншого 

сільськогосподарського призначення в с.Черневе по вул.Б.Хмельницького, 1 «Є-1», «Д-1», «Е-

1»,1 «Б» 1-в, 1-Г площею 1,588 га (кадастровий номер 4622487600:11:000:0052), терміном на 7 

(сім) років. 

          2. Встановити ФГ «КОРОВАЙ» ставку орендної плати за користування земельною 

ділянкою в розмірі 12% від нормативно-грошової оцінки землі. 

          3. Зобов'язати ФГ «КОРОВАЙ» укласти договір оренди землі та зареєструвати його у 

встановленому законом порядку. 

 4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та просторового 

планування. 

 

 

 

 

 

    Міський голова                  Мирослава ПЕЛЬЦ 


